[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.07.2025 № 736

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби от 20.12.2023 № 2401

	В целях обеспечения своевременного, объективного и коллегиального принятия решений, укрепления межведомственного взаимодействия Муниципального координационного совета города Оби Новосибирской области с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых», на основании письма департамента молодежной политики Новосибирской области от 10.07.2025 № 9384/69-Вх., руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в состав Муниципального координационного совета города Оби Новосибирской области по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 20.12.2023 № 2401 изменения, включив муниципального координатора федерального проекта «Навигаторы детства», членом совета.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления молодежной политики, физической культуры и спорта.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                Т.Л. Кожевникова

Карапетян А.С.
8 (38373) 56-119
image1.png